[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2024

	№
	[bookmark: _GoBack]35

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление
главы администрации Вятскополянского района
от 19.01.2024 № 32

Внести в постановление главы администрации Вятскополянского района от 19.01.2024 № 32 «О введении временных ограничений движения» следующие изменения:
	1. Абзац со словами «Окончание ограничения движения: 20.01.2024 до 6:00 час. время местное.» изложить в следующей редакции:
«Окончание ограничения движения: 20.01.2024 до 23:59 час. время местное.».
        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Вятскополянского района по жизнеобеспечению Габдулбарова Р.Р.

Глава Вятскополянского района                                              В.В. Пелевина
______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант управления строительства, ЖКХ
и дорожного хозяйства
администрации  Вятскополянского района                  	         А.А. Федотова

 СОГЛАСОВАНО

 Заместитель главы администрации
 Вятскополянского района
 по жизнеобеспечению                                                         Р.Р. Габдулбаров

Управляющий делами
администрации Вятскополянского района                           А.А. Пермяков

 И.о. заведующей юридическим отделом
 администрации Вятскополянского района                            Л.С. Павлова

Разослать: дело, управление ЖКХ

image1.jpeg